Co zobaczy i jak zobaczy, ztego się wam wyspowia
da. Sprawozdawczem zaś jego kryterjum będzie —
wrażenie.

*
' * * ** *

— Przez Najwyższy rozkaz w wydziale Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych, z 20 lipca, awansowany został na radcę ko
legialnego, pomocnik warszawskiego budowniczego gubernjal-
óego, radca honorowy Majewski (od 4 (16) lipca 1873 roku);
mianowany został, radca wydziału administracyjnego War
szawskiego Rządu Gubernjalnego, Radca dworu Sewastjanow
— kieleckim wice-gubernatorem. (D. W.)

— Dyrektor 4-go gimnazjum w Warszawie podaje niniej-
Szem do wiadomości, że prośby o przyjęcie nowo-wstępują-
tych uczniów mają być i>odawane najdalej do 1 (13) sier
pnia r.

2 i uiszcza się w początku na pierwszy i ostatni kwartał, a następnie opłaca
się w każdym kwartale, prenumerata kwartalna.

Przedpłatę przyjmują oprócz Składu Głównego, wszystkie znaczniejsze księgarnie
w Warszawie i na prowincji.

DODATEKdo KURIERA WARSZAWSKIEGO IP 168.
Dnia 7 Sierpnia 1873 roku. Czwartek. Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1873 roku.

■W Księgarni i Składzie Nut pod firma
BD.1V<- an «■ «- S B«ł «•>

Krakowskie-Przedmieście, Nr 412a
jest do nabycia

Słownik Polskiego i Rossyjskiego języka,
opracowany podług najnowszych i najlepszych źródeł; przez Fr. A. Potockiego. Część pierw
sza Polsko-Rossyjska 777 stron. Cena rs.